

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Flaad Invest ApS
Kongeåvej 61, 6600 Vejen

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 04 80 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.



Søren Stilling Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flaad Invest ApS Kongeåvej 61 6600 Vejen CVR-nr.: 35 04 80 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Stilling Christensen, Heggelibakken 37, 0375 Oslo, Norge
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Associeret virksomhed	Niels Bohrs Alle 2A ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.000	-19.601
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-13.000	-19.601
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.000	-19.601
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.000	-19.601
Disponeret i alt	-13.000	-19.601

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	16.248	29.248
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.248</u>	<u>29.248</u>
	Aktiver i alt	<u>166.248</u>	<u>179.248</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-77.403	-64.403
	Egenkapital i alt	<u>2.597</u>	<u>15.597</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	3.651	3.651
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.651</u>	<u>13.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.651</u>	<u>163.651</u>
	Passiver i alt	<u>166.248</u>	<u>179.248</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150.000	
Kostpris 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Niels Bohrs Alle 2A ApS, Tårnby	25 %	5.679.222	1.847.091
		<u>5.679.222</u>	<u>1.847.091</u>
 2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-64.403	-44.802
Årets overførte overskud eller underskud		-13.000	-19.601
		<u>-77.403</u>	<u>-64.403</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			